慈发改函〔2023〕22号

市发改局对市十八届人大二次会议

第219号建议的协办意见
市水利局：

童建立代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加强横河镇域河网综合整治的建议》（第219号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为科学支撑慈溪南部片区防洪排涝治理工作，我市目前正在着手编制《翠屏山北麓姚江流域防洪排涝专项规划》，并将翠屏山北麓姚江流域北排工程纳入了2023年慈溪市重大前期项目计划，其中横河镇域为其中重要治理内容。代表所提的建议比较切合实际，建议在规划论证加以考虑。

最后，请贵局转达对童建立代表关心支持我市水利事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825